


Л. В. Кактурский
(И.О. Фамилия)

А. Д. Каприн
(И.О. Фамилия)

О. В. Карнеева
(И.О. Фамилия)

В. А. Клевно
(И.О. Фамилия)

И. В. Косова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Крюков
(И.О. Фамилия)

А. А. Кубанов
(И.О. Фамилия)

А. А. Кулаков
(И.О. Фамилия)

С. И. Куцев
(И.О. Фамилия)

Т. В. Латышева
(И.О. Фамилия)

И. А. Левина
(И.О. Фамилия)

В. В. Макаров
(И.О. Фамилия)

Б. Э. Малюгин
(И.О. Фамилия)

Н. Е. Мантурова
(И.О. Фамилия)

А. И. Мартынов
(И.О. Фамилия)

В. В. Митьков
(И.О. Фамилия)

И. В. Молчанов
(И.О. Фамилия)

Д. Е. Мохов
(И.О. Фамилия)

Л. С. Намазова-Баранова
(И.О. Фамилия)

Е. Л. Насонов
(И.О. Фамилия)

Д. В. Невзорова
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Незнанов
(И.О. Фамилия)

В. В. Нероев
(И.О. Фамилия)

В. И. Петров
(И.О. Фамилия)

О. Г. Позднякова
(И.О. Фамилия)

Б. А. Поляев
(И.О. Фамилия)

В. Г. Поляков
(И.О. Фамилия)

В. В. Преснякова
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Пушкарь
(И.О. Фамилия)

Н. В. Пятигорская
(И.О. Фамилия)

2



А. Н. Разумов
(И.О. Фамилия)

А. Ш. Ревишвили
(И.О. Фамилия)

А. Г. Румянцев
(И.О. Фамилия)

В. В. Салухов
(И.О. Фамилия)

В. А. Саркисова
(И.О. Фамилия)

В. Е. Синицын
(И.О. Фамилия)

Г. А. Таварткиладзе
(И.О. Фамилия)

О. Н. Ткачева
(И.О. Фамилия)

Д. А. Трунин
(И.О. Фамилия)

В. А. Тутельян
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Усачев
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Шелыгин
(И.О. Фамилия)

М. А. Школьникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шляхто
(И.О. Фамилия)

П. К. Яблонский
(И.О. Фамилия)

Состав центральной аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 24.09.2021 №939 

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях центральной 
аккредитационной комиссии.                                                                                                              
                                                                                                                                                            

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 85, 87 и 94 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 12 
ноября 2021 г. № 1081н, и на основании оценки результатов прохождения периодической 
аккредитации специалистов центральная аккредитационная комиссия решила:                          
                                                                                                                                                              
                                                                          

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаева Камилла Муратовна Признать прошедшим 

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

Аболенцева Наталья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Агзамов Эдуард Робертович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

3



Балахонова Елена Петровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Безносова Наталья Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Берестовая Ксения Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Бова Юлия Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Бырка Светлана Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Вавилова Юлия Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Валиева Светлана Сослановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Владимирова Татьяна Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Вологина Ирина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гасинец Ольга Эдгаровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гобеева Юлия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Головина Наталья Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Горбатовская Мария Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гращенко Алина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Губарева Надежда Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Давыдова Наталья Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дульнева Анастасия Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Жиркова Татьяна Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Жукова Кристина Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Игнатова Наталья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кабиров Рамис Ришатович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Клочко Нина Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кобесова Фатима Робертовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Козарь Татьяна Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кондратенко Марина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Коротких Любовь Валентиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

4



Кулниязова Назира Амангельдыевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лизунова Ирина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Лусто Юлия Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мамедова Самая Асадуллаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Маметова Людмила Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Митяева Елена Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мишкина Ольга Валентиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Моисеева Лилия Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Муравьёва Екатерина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Нагорный Михаил Михайлович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Очирова Анастасия Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пагольская Дарья Вадимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Патрушева Наталья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Петрова Ирина Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Петрова Роза Мансуровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Пискаева Юлия Рамильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Прокопец Марина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Рамонас Дарья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Реморенкова Ольга Леонидовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Родионова Ольга Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Рожкова Наталия Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ромахина Елена Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Салаватова Алина Губеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Смарщек Елена Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Сольник Елена Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Степанов Артем Анатольевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

5



Строкина Ирина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Таволжанская Наталья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Терехова Виктория Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ткаченко Екатерина Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Тригубская Марина Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Тутоян Оксана Павловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Файзуллина Наталья Азатовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Филатова Екатерина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Хлопова Галина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Чеснокова Юлия Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Чурута Евгения Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Шавернёва Светлана Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Ширяева Дарья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Яковина Мария Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Яковлева Анна Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Яковлева Евгения Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Абдулина Гельнур Иршатовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Абдуллаева Сурайё Кадамовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Авраменко Виталина Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Агаркова Светлана Леонидовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Александрова Лира Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Александрова Надежда Петровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алешичева Лариса Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алешкова Ольга Федоровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алхимова Юлия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Афанасьева Елена Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

6



Ахмадуллина Ирина Наиловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ахметова Люция Кабировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Багрова Ольга Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бакирова Джумагул Тилевалдыевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бандуркина Галина Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Баруздина Людмила Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Барышева Виктория Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бегаева Ирина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Беспалова Ольга Павловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бечкова Ольга Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Богданова Светлана Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бойцов Федор Александрович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Борблик Ольга Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Васильева Ирина Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вевель Елена Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Веселова Екатерина Алексееевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Волкова Анна Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ворончихина Екатерина Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Воропаева Татьяна Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Газитова Сания Хикматовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гапоненко Светлана Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гатина Эльвира Раимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гельмс Юлия Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Генкель Наталья Константиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Говико Галина Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Грачева Елена Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

7



Гречишкина Наталья Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Григораш Зоя Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Грицкевич Марина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Губич Нана Демуровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гурулева Наталья Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гусева Алина Санятовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Давидович Полина Дмитриевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Данилова Наталия Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дегтярева Людмила Раисовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Демешкина Елена Викуловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Демидов Иван Витальевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Деникаева Людмила Петровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Деркач Елена Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дорохина Елена Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дрожжина Ирина Федоровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дроздова Татьяна Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дымич Анастасия Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дьяконова Елена Константиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Евтеева Алла Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Егорова Любовь Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Еремина Екатерина Павловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ермолаева Любовь Павловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Есина Мария Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ефимова Анна Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Желонкина Мария Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Жукова Наталия Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

8



Жукова Ольга Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Журавлева Галина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Загидуллина Эльвира Нурсаидовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зайцева Екатерина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Заманова Диана Булатовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зарубина Ольга Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зокоева Лида Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зубков Роман Владимирович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Зубцова Светлана Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванова Марина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванова Шорена Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Игумнова Юлия Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Исаева Светлана Хусаиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кабицына Марина Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Канавина Елена Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Карапчук Анна Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Карасёва Фарида Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Каримуллина Алсу Музиповна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кирьянова Яна Павловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Княгинина Ольга Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Козлова Наталья Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колегова Светлана Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колесник Людмила Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колтакова Елена Петровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Королева Татьяна Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Королькова Екатерина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

9



Короткова Татьяна Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Коткина Екатерина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Коцюк Елена Павловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Краснянская Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кудаева Ксения Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузнецова Валерия Руслановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузнецова Мария Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кузьминых Мария Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кулагина Таисия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кутепова Лилия Петровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кушнир Алеся Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кушпелева Ольга Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Леонова Людмила Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Липатова Ирина Петровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лифанова Лариса Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лысенок Галина Нестеровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лычагова Ольга Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ляхова Анна Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Манцерова Наталия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Маргольф Наталья Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Маркосян Мариам Самвеловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Милованова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Минина Наталья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Миталимова Сахерназ Гамбулатовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Митяева Юлия Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мифтахова Альфина Мукарамовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

10



Михайлова Ольга Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мокачева Надежда Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Моргачева Татьяна Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Моторина Анна Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мудукова Наталия Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мужикова Тахмина Марселиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мукольян Светлана Ваграмовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Неганова Елена Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Несмелова Надежда Зотиковна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Никонова Наталья Геннадьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нуждина Елена Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Орлова Светлана Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Павлова Ольга Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Павловская Надежда Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Палецких Варвара Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Панкратова Елена Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пантелеенко Наталья Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Паньшина Надежда Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пашенцева Ольга Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Петрова Екатерина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Питиримова Ольга Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Погорелова Ольга Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Половникова Елена Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попова Наталья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Постникова Анастасия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Потычева Оксана Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

11



Простоквашина Валентина Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Птицына Татьяна Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Радионова Татьяна Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Радыгина Татьяна Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Розова Любовь Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Романова Татьяна Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рыбина Тамара Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сабирова Флера Салимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Савинова Неля Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Садина Елена Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сазонова Виктория Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сайфулина Наталья Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самойлова Валерия Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самосьева Евгения Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Саносян Мария Самвеловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сбитнева Лилия Марсовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Свидлова Ирина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Свинина Екатерина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сгонник Марина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Семенова Елена Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сергутина Татьяна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Силина Елена Иосифовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Синкевич Ксения Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ситник Татьяна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Склеенкова Анна Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Скоробогатова Марина Рудольфовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

12



Сметанина Евгения Геннадиевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Соколова Мирослава Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сосновская Лариса Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Стеблева Татьяна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Степовая Мария Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Стикина Зинаида Агафангеловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тагирова Руфина Абраровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тимофеева Людмила Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ткачук Алёна Исаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Толмачёва Светлана Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Толстая Екатерина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Торопова Ирина Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Трацюк Елена Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Трифонова Светлана Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Трошина Светлана Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Трухина Татьяна Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Туркина Виктория Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тыщенко Людмила Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тяпкова Надежда Ананьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Уварова Юлия Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Уманец Екатерина Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Уметбаева Эльвира Нургалиевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Филипченко Нина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Флорова Наталья Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фокина Ольга Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фомина Эльвира Нафиковна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

13



Фролова Наталья Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фунтикова Инна Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хаирова Надежда Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Халафова Анна Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Халилова Фериде Сийран-кызы Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хасанова Лилия Римовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хохулина Марина Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Цветаева Марина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Черемисина Галина Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Черникова Альмира Фаиловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чикризова Надежда Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чинакаева Алсу Радиковна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чобанян Елена Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чувакова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шабанова Татьяна Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шалина Анна Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шарова Евгения Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шатилова Татьяна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шашкова Надежда Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шелепень Вера Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шепелина Наталия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шестаева Елена Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шишлянникова Татьяна Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шмидт Надежда Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шнырева Светлана Леонидовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шобоева Елизавета Шултыновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

14



Штода Елена Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Щукина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юрасова Евгения Константиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Юсуфова Раиса Рамалдановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Якупова Наталья Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ярунина Светлана Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Абдурашитова Динара Фяритовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Александрова Людмила Федоровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Балашова Евгения Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Беломоина Татьяна Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Белослудцева Лидия Германовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Биккулова Зифа Фаридовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Бородина Алла Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Вагапова Дина Фидаритовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Васильева Юлия Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Выприцкая Ирина Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Герасименко Антонина Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Гнездилова Юлия Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Горбачева Татьяна Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Горбунова Юлия Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Губиева Наталия Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Денисова Светлана Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Еделева Ольга Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Зайцева Елена Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Зенина Татьяна Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Игнашкова Ирина Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

15



Изварина Наталья Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Калашников Александр Евгеньевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Калгашкина Елена Вадимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Кирьянова Ольга Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Козловская Антонина Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Константинова Татьяна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Костенко Анна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Кубагушев Артур Спартакович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Лединская Екатерина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Львова Наталья Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Маклюсова Инна Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Малыхина Ксения Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Мельниченко Марина Леонидовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Микиртумова Наталья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Михайлова Наталья Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Морозова Валентина Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Мукаилова Марина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Мукольян Анастасия Игоревна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Назарова Альбина Ильгизовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Николашкин Александр Николаевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Ончукова Татьяна Францевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Пелихова Евгения Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Подколзина Ольга Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Полетаева Елена Семеновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Рассоленко Лариса Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Решетникова Татьяна Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

16



Роговастова Марина Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Романова Наталья Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Сафронова Зоя Антоновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Селянина Татьяна Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Сенина Светлана Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Сергеева Ирина Львовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Сергейчева Ирина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Снопова Галина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Соктина Эльвира Борисовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Солодкова Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Спилиоти Елена Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Стеблянко Нина Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Степанова Светлана Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Твердякова Людмила Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Толмачева Юлия Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Толстоногова Вера Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Тома Дина Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Тюрина Ольга Эдуардовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Уварова Лариса Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Ускова Наталия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Федорова Светлана Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Хомякова Александра Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Хорунжая Яна Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Хуриева Диана Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Чернова Екатерина Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Шевчук Марина Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

17



Шиловский Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Широчкина Наталья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Юсупова Гульнара Зайнулловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Ягьяева Севиля Диляверовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Якимова Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Яковлева Наталья Леонидовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Фармацевтическая 
технология (33.08.01)

Абрамова Елена Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Авдеева Руфина Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Анай-оол Джемма Ховалыговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Андрушко Валерия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Антоненко Ольга Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Асламова Елена Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Афанасьева Елена Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Афанасьева Ирина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Барабанова Надежда Федоровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Белобородова Ольга Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Борисова Светлана Олеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Боровая Елена Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Боярских Ольга Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

18



Брязгунова Валентина Павловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Буйбарова Лариса Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Валькова Анастасия Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Вербицкая Наталья Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Винокурова Елена Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Газизова Динара Дамировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Гедровская Людмила Иосифовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Голикова Ольга Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Голубева Евгения Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Гончарова Анна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Горбатых Виктория Геннадьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Горелышева Надежда Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Горягина Наталья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Грошева Ольга Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Давыдова Елена Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Демидова Юлия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Диденко Виктория Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Долгопольская Татьяна Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

19



Дубровина Вера Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Дядищева Наталья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Ельчиекова Елена Валерьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Есаян Нарине Самвеловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Зимовцев Евгений Владимирович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Иванец Алла Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Ивановская Лариса Витальевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Ичетовкина Екатерина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Кабетова Светлана Яковлевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Калашникова Наталья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Калинина Наталья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Караваева Ольга Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Касьянова Ирина Вадимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Кашапова Ильмира Мидхатовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Кириллова Альбина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Киселева Ирина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Козачкова Ольга Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Колодина Анастасия Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

20



Коршикова Светлана Резоевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Косарева Тамара Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Костенко Марина Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Костромина Людмила Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Крекова Елена Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Кривошеева Юлия Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Крупнова Вероника Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Ксенофонтова Светлана Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Куделина Юлия Павловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Кудряшова Светлана Евгеньевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Кузьменко Татьяна Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Ледникова Светлана Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Лупушару Наталия Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Макаревская Татьяна Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Малыгина Елена Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Малышева Елена Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Малышкина Ирина Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Маркина Елена Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

21



Маркина Наталья Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Мартын Анна Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Маслова Наталья Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Маслова Юлия Венадьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Меньшаева Светлана Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Мошинец Светлана Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Мухина Галина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Мызина Екатерина Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Надеина Ирина Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Надейкина Светлана Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Назарова Оксана Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Наумова Инна Алексеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Некрасова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Немчанинова Вера Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Никитин Павел Александрович Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Николуцкая Татьяна Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Одношевина Ольга Витальевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Осипова Галина Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

22



Павлова Наталья Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Павлова Светлана Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Пановская Светлана Геннадьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Питикина Ирина Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Полуян Елена Алеговна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Пономарева Елена Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Портянко Ирина Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Прохорова Анна Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Пувкаева Нона Витауто Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Радева Наталья Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Решетняк Надежда Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Рыжикова Анна Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Садыкова Гульназ Рухулбаяновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Саетгалиева Динара Ильгамовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Самсонова Екатерина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Серова Наталья Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Симченко Евгений Григорьевич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Ситалова Ольга Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

23



Скоморохова Екатерина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Смирнов Евгений Игоревич Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Смирнова Ирина Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Смирнова Юлия Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Согрина Елена Валериевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Созонова Анна Андреевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Соловьева Илузя Дамиловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Сорокина Елена Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Стадникова Анастасия Анатольевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Старцева Елена Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Степанцова Ольга Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Сураева Антонина Павлиновна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Терентьева Татьяна Вячеславовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Ткач Галина Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Ткаченко Валентина Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Токусарова Зоя Максимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Толоконникова Марина Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Толстова Наталия Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

24



Тонкова Елена Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Трошкина Олеся Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Трубехина Лариса Владимировна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Уварова Ольга Викторовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Федорова Наталия Ивановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Федоткина Ольга Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Фокина Людмила Васильевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Фомина Анна Витальевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Ханмурзина Мавлидя Усмановна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Хужина Лилия Кадимовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Цепенкова Екатерина Юрьевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Часовских Юлия Михайловна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Черноусова Мария Сергеевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Шаймарданова Татьяна Ильфаковна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Шарова Наталья Александровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Шестакова Татьяна Петровна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Шишлянникова Юлия Николаевна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

Шредер Ольга Борисовна Признать прошедшим 
аккредитацию специалиста

Управление и 
экономика фармации 
(33.08.02)

25







А. Г. Румянцев
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Салухов
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Саркисова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Е. Синицын
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. А. Таварткиладзе
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Ткачева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А. Трунин
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Тутельян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Ю. Усачев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. А. Шелыгин
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Школьникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Шляхто
(подпись) (И.О. Фамилия)

П. К. Яблонский
(подпись) (И.О. Фамилия)

29


	71 Фармацевтическое
	Фарма 2



